
UCHWAŁA NR XV/101/2019
RADY GMINY W OBRAZOWIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Obrazów na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy w Obrazowie  uchwala co następuje:

§ 1. 

I. Zmniejsza dochody budżetowe      o kwotę -      170 769,00 zł; 

- w dziale 600 rozdz.60078 § 6330     o kwotę -      170 769,00 zł,             

II. Zmniejsza wydatki budżetowe    o kwotę -      170 769,00 zł;  

- w dziale 600 rozdz.60078 § 6050    o kwotę -      170 769,00 zł,             

III. 1. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 68/2019 z dnia 20.12.2019 r         „Zadania 
inwestycyjne roczne w 2019 roku” otrzymuje nowe  brzmienie zgodnie          z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały

§ 2. Zmiany powyższe dokonuje się w wyniku; - wprowadzenia do budżetu zmian dochodów i wydatków 
z dotacji

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

Id: AF8CB6EF-4184-4D01-8127-CAE18A0B387E. Uchwalony Strona 1



 
                                                 Załącznik Nr 1        

do Uchwały  Nr  XV/101/2019 

Rady  Gminy w Obrazowie 

z dnia  30.12.2019 r.                                                                                                

Zadania inwestycyjne  roczne w 2019 r.            w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Planowane wydatki     Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

    rok 
budżetowy 

2019 
(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania    

     dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

w tym: dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych  źr.* 

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. 

       kredyty i pożyczki zaciągnięte na realizację zadania pod 
refundację wydatków 

           

           

1 2 3 4 5 6 7  8 9 11 

1. 010 01095 Wydatki 

inwestycyjne na 

zbiornikach 

wodnych 

50 000,00 50 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

2. 010 01095 Odmulenie 

zbiornika wodnego 

w mjsc Piekary 

FS Piekary 

13 440,86 13 440,86   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

3. 010 01095 Modernizacja 

zbiornika wodnego 

Węgrce 

FS Węgrce 

6 000,00 6 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

Id: AF8CB6EF-4184-4D01-8127-CAE18A0B387E. Uchwalony Strona 1



4. 010 01095 Modernizacja 

zbiornika wodnego 

FS Kleczanów 

9 000,00 9 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

5. 010 01010 Wykonanie sieci 

wodociągowej 

Komorna-Głazów-

Rożki 

298 465,01 68 465,01 230 000,00  A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

6. 010 01095 Opraco.dokument. 

techn na wykonanie 

odwiertu na działce 

nr175/5w miejsc. 

Lenarczyce 

30 750,00 30 750,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

    407 655,87 

 

177 655,87 230 000,00     

7. 600 60016  Budowa dróg w 

sołectwach  na 

terenie gminy  

Obrazów   

899 611,56 179 611,56 720 000,00  A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

8. 600 60016  Odbudowa drogi  

w mjsc Chwałki 

 

FS Chwałki 

6 900,00 6 900,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

9. 600 60016  Budowa chodnika 

w wąwozie do drogi 

kraj.w mjsc Lenarcz 

FS Lenarczyce 

20 000,00 20 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

10. 600 60017 Przebudowa drogi 

dojazdowej w 

Bilczy 

113 125,56 23 125,56 

 

40 000,00  A.       

B.50 000,00 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

11. 600 60078 Przebudowa drogi 

Nr 002496T  

Bilcza - Jugoszów 

276 731,00  29 500,00 60 000,00  A.       

B. 187 231,00 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

Id: AF8CB6EF-4184-4D01-8127-CAE18A0B387E. Uchwalony Strona 2



12. 600 60095 Wydatki 

inwestycyjne na 

przystanki 

autobusowe 

7 100,00 7 100,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

    1 323 468,12 266 237,12 820 000,00      237 231,00   

13. 754 75412 Ogrodzenie terenu 

przy remizie od 

strony drogi w mjsc 

Głazów 

FS Głazów 

Budżet Gminy 

7 000,00 

 

 

 

 

4 000,00 

7 000,00 

 

 

 

 

4 000,00 

  A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

14. 754 75412 Termomodernizacja 

świetlic Rożki, 

Komorna 

80 000,00 80 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

15. 754 75412 Wykonanie opaski 

wokół remizy w 

Bilczy 

17 650,00 17 650,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

16 754 75412 Utwardzenie placu 

przed bud .remizy   

i wykon.opaski. 

FS Bilcza 

13 000,00 13 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

17. 754 75412 Projekt Rozbudowa 

garaży OSP Obrazó 

FS Obrazów 

Budżet Gminy 

10 000,00 

 

 

10 000,00 

10 000,00 

 

 

10 000,00 

  A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

18. 754 75412 Doposażenie w 

nowoczesny sprzęt 

OSP  

17 982,00 7 982,00   A.       

B. 10 000,00 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

Obrazów 

    159 632,00 149 632,00       10 000,00   

Id: AF8CB6EF-4184-4D01-8127-CAE18A0B387E. Uchwalony Strona 3



19. 852 85202 Dok.techniczna na 

zmianę sposobu 

użytkowania 

pomieszczeń 

położonych na 

parterze w budynku 

byłej SP w Jugoszo 

na przeznacz. dla 

Dziennego Domu 

Senior+”. 

 

22 140,00 22 140,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

20. 852 85295 Dom Dziennego 

pobytu Jugoszów 

przyłącz energ. 

 

5 000,00 5 000,00   A.       

B. 

C. 

D 

 Urząd Gminy 

    27 140,00 27 140,00      

21. 900 90015 Dobudowa 

oświetlenia 

ulicznego 

50 000,00 

 

50 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 

 

 

 

Urząd Gminy 

22. 900 90015 Zakup i montaż 

lampy przy 

przystanku w mjsc 

Głazów 

FS Głazów 

2 114,93 

 

2 114,93   A.       

B. 

C. 

D. 

 

 

 

 

Urząd Gminy 

23. 900 90015 Budowa oświetlenia 

ulicznego w mjsc 

Kleczanów 

FS Kleczanów 

5 289,00 

 

5 289,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 

 

 

 

Urząd Gminy 

24. 900 90015 Budowa oświetlenia 

ulicznego w mjsc 

Lenarczyce 

FS Lenarczyce 

2 001,52 

 

2 001,52   A.       

B. 

C. 

D. 

 

 

 

 

Urząd Gminy 

25. 900 90015 Budowa oświetlenia 

ulicznego w mjsc 

Świątniki 

FS Świątniki 

13 303,95 

 

13 303,95   A.       

B. 

C. 

D. 

 

 

 

 

Urząd Gminy 

Id: AF8CB6EF-4184-4D01-8127-CAE18A0B387E. Uchwalony Strona 4



26. 900 90015 Budowa oświetlenia 

ulicznego w mjsc 

Święcica 

FS Święcica 

4 000,00 

 

4 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 

 

 

 

Urząd Gminy 

27. 900 90015 Budowa oświetlenia 

ulicznego w mjsc 

Żurawica 

FS Żurawica 

12 000,00 

 

12 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 

 

 

 

Urząd Gminy 

28. 900 90015 Budowa oświetlenia 

ulicznego 

FS Rożki 

6 200,00 6 200,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

29. 900 90015 Budowa oświetlenia 

ulicznego 

FS Chwałki 

9 539,56 9 539,56   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

    104 448,96 104 448,96      

30. 900 90095 Zakup działki  

FS Węgrce 

 

Budżet Gminy 

 

 

 

22 000,00 

 

 

 

22 000,00 

    Urząd Gminy 

    22 000,00 22 000,00      

31. 921 92109  Budowa świetlicy 

wiejskiej w mjsc 

Malice 

487 600,00 72 600,00 415 000,00  A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

32. 921 92109 Budowa świetlicy 

Jugoszów 

FS Jugoszów 

Budżet Gminy 

10 000,00 

 

 

18 000,00 

10 000,00 

 

 

18 000,00 

  A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

33. 921 92109 Wykonanie szmba z 

przyłączem do 

świetlicy w mjsc 

Żurawica 

10 000,00 10 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

34. 921 92109 Opracowanie 

projektu na budowę 

świetl w Komornej 

FS Komorna 

8 000,00 8 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

Id: AF8CB6EF-4184-4D01-8127-CAE18A0B387E. Uchwalony Strona 5



35. 921 92113 Budowa Samorządo 

Centrum Kultury  

w Obrazowie 

wyd.poza projektem 

2 500,00 2 500,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

    536 100,00 121 100,00 415 000,00     

36. 926 92695 Otwarte Strefy Akty 

Dębiany,Jugoszów,

Malice,Kleczanów,

Chwałki 

10 000,00 10 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

37 926 92695 Budowa siłowni 

 plenerowej, strefy 

 relaksu oraz placu 

zabaw w mjsc. 

Bilcza, Jugoszów, 

Dębiany oraz budo 

siłowni plenerowej 

wraz ze strefa 

relaksu w mjsc 

Chwałki,Kleczanów 

Budżet Gminy 

455 755,17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 000,00 

255 755,17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 000,00 

  A.  200 000,00     

B.  

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

38. 926 92605 Rozbudowa istnieją 

bud.zapl.sportoweg

o pom.garażowo-

gospod.w mjsc 

Święcica dz..o nr 

ew.48,49,266 

32 000,00 32 000,00   A.       

B. 

C. 

D. 

 Urząd Gminy 

    499 755,17 299 755,17      

Ogółem   3 080 200,12 

 

 

 

1 167 969,12 

 

1 465 000,00  447 231,00  X 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:      

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)     

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

C. Inne źródła          

D. Inne źródła          

 

Id: AF8CB6EF-4184-4D01-8127-CAE18A0B387E. Uchwalony Strona 6




